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Donica z włókna szklanego D972A
biały połysk

Cena 1 078 zł

Dostępność dostępny

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu

Donica Zadora Premium D972A w kolorze biały połysk
Minimalistyczna donica z włókna szklanego D972A biały połysk stanowi doskonałą oprawę dla reprezentatywnych roślin
w biurze lub salonie Twojego domu. Ma klasyczny kształt prostopadłościanu o długości krawędzi 28 cm. Wykonano ją z włókna
szklanego i żywicy poliestrowej, a pokryto farbą akrylową. Jej wymiary to: 75 cm wysokości, 75 cm długości i 30 cm
głębokości. To wysoka, wąska donica typu ścianka, która doskonale sprawdzi się jako podstawa zielonej ściany.

Niezwykle efektownie wygląda kilka donic z roślinami ustawionych obok siebie. Taką zieloną przestrzeń można zaaranżować w
domu, jak i na tarasie. Produkt dostępny jest w kilku wariantach kolorystycznych. W zależności od potrzeb istnieje możliwość
samodzielnego wykonania otworów drenażowych. Jeśli szukasz oprawy roślin zewnętrznych, polecamy donicę zewnętrzną
mrozoodporną Lechuza CUBICO. Dla poszukujących modeli, które ozdobią domowe wnętrze, polecamy donice designerskie. 

 

Biała donica do biura - Zadora Premium D972A i Sansevieria zeylanica 

Donica D972A dostępna jest w opcji z systemem nawadniania. System ten składa się ze dedykowanego wkładu oraz wlewu z
pływakiem. Dzięki dodatkowym akcesoriom pomiędzy wewnętrzną półką, a wkładem powstaje zasobnik na wodę, którą roślina
pobiera wg zapotrzebowania i w najbardziej naturalny dla niej sposób. Wodę w zasobniku wlewamy przez rurkę, a pływak w
niej umieszczony wskazuje jej poziom w zasobniku.
  

System nawadniania w donicy Zadora Premium D972A 

W ofercie posiadamy również donice o podobnych wymiarach: D972N, D972C, D272L, D272A.
Zachęcamy do zapoznania się z naszymi realizacjami, gdzie pokazane są prawdziwe aranżacje między innymi z tą donicą -
kliknij tutaj.

Donica D972A w kolorze biały połysk z rośliną Monstera. 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

System kontroli nawadniania: nie , tak
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